
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 149     del   30.12.2010                   

OGGETTO : Approvazione schema di convenzione per l’utilizzo dello scorrimento della 
graduatoria delle procedure concorsuali per la copertura di n.1 posto di istruttore di vigilanza 
categoria C1 nei servizi di polizia locale ai sensi della L. 350/2003 art. 3 comma 61. 
ESEGUIBILE. 

  

L’anno duemiladieci  il giorno trenta  del  mese di dicembre  alle ore  17,30  nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. 

Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO X  

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del  V. Segretario Generale  dr. Antonio Del Giudice,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visti  i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti  nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte 

integrante e sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 



Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   SINDACO     IL   V. SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano           F.TO     dr. Antonio Del Giudice  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  31.12.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

  31.12.2010  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.   2937           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   31.12.2010   

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

              dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Proposta di deliberazione di Giunta Comunale 

 

OGGETTO: Approvazione schema di convenzione per l’utilizzo dello scorrimento della 

graduatoria delle procedure concorsuali per la copertura di n.1 posto di istruttore di 

vigilanza categoria C1 nei servizi di polizia locale ai sensi della L. 350/2003 art. 3 comma 61 

         

 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

         

f.to Il  Direttore  Generale   

  dr. Giuseppe Romano  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: Approvazione schema di convenzione per l’utilizzo dello scorrimento della graduatoria 
delle procedure concorsuali per la copertura di n. 1 posto di istruttore di vigilanza categoria C1 nei 
servizi di polizia locale ai sensi della L. 350/2003, art. 3 comma 61 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

Premesso : 
che con Delibera di G.C. n. 148/2010 si è proceduto all’assunzione, per trasferimento in 

mobilità volontaria dal Comune di Mariglianella, dell’ing. Di Palma Rosalba, categoria D1, con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato in regime di part-time al 50% e si è stabilito di poter 
destinare la parte residua delle risorse finanziarie utilizzate per il dipendente Mandanici Andrea, 
per l’assunzione di un istruttore di vigilanza in regime di part- time al 50%, considerata l’attuale 
vacanza in pianta organica; 

che al fine di poter procedere all’assunzione dell’istruttore di vigilanza cat. C1, in regime di 
part – time al 50% entro il 31/12/2010, termine ultimo per la copertura di un posto vacante in pianta 
organica, prima del limite introdotto per gli enti locali a partire dal 01/01/2011, l’unica possibilità è 
quella di attingere dalla graduatoria di in altro Comune , ai sensi dell’art. 3 comma 61 L. 350/2003; 

che tra i Comuni viciniori è stato appurato che il Comune di Castello di Cisterna ha ancora 
valida ed efficace la graduatoria per un posto di istruttore di vigilanza cat. C1; 

che la citata L. 350/2003 subordina la possibilità di attingere alla graduatoria di un altro 
Ente , alla sottoscrizione di idonea convenzione; 

che con nota sindacale  prot. 13370/2010 si richiedeva al Sindaco di Castello di Cisterna 
l’utilizzo della graduatoria relativa al concorso per titoli ed esami per la copertura di un posto di 
istruttore di vigilanza categoria C1, pubblicata il 22/02/2008 ed approvata con determinazione del 
responsabile del Servizio n. 3 del 22/02/2008, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3  comma 61 L. 
350/2003; 
Dato atto : 

che con la deliberazione di G.C. n. 27/2010 il Comune di Castello di Cisterna concedeva 
l’utilizzo di predetta graduatoria, autorizzando il Sindaco di Castello di Cisterna alla sottoscrizione 
dello schema di convenzione con il Comune di Marigliano;  

Visto il D.Lgs 267/2000; 
Visto l’art. 3 comma 61 L. 350/2003  

 
 
 

 
DELIBERA 

 
 Per i motivi riportati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati 
- Di approvare l’allegato schema di convenzione per l’utilizzo dello scorrimento della graduatoria 

delle procedure concorsuali per la copertura di n. 1 posto di istruttore di vigilanza categoria C1 
nei servizi di polizia locale ai sensi della L. 350/2003, art. 3 comma 61; 

- Di autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione del suddetto schema di convenzione , già 
approvato dal Comune di Castello di Cisterna con delibera n. 27/2010 

- Di procedere all’utilizzo della graduatoria del Comune di Castello di Cisterna; 
- Di dare mandato al servizio del personale per tutti gli atti connessi e consequenziali; 
- Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	COGNOME E NOME

